



KURULUŞ 1972
TEL: 1249

3-Kasım - 1987 Salı ★ Yıl: 16 ★ Sayı: 762 ★ 30 Lira (KDV dahil)

Seydişehir Postası

HAFTALIK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE

SAHİBİ: ZEKİ ERMAN

Geçen hafta yangından 20 - 30 Milyon Lira civarında zarar gören

KETENLİ NİŞASTA FABRİKASI ONARILIYOR

İlçemize bağlı Ketenli Kasabasında'ki Nişasta Fabrikasında elektrik kontağı yüzünden çıkan yangında fabrikada 20-30 milyon lira civarında hasar meydana geldiği ve fabrikanın üretime geçmesi için onarım çalışmalarının başladığı öğrenildi.

Fabrika Müdürü Hulusi Çınar'dan alınan bilgiye göre, 1980 yılında patates nişastası imal etmek üzere açılan fabrikaya, 1987 yılında buğday nişastası bölümü ilâve edildi. 1000

metrekarelik bir alanda kurulu bulunan fabrikada bölge ürünleri değerlendirilerek patates ve buğday nişastası üretiliyor ve fabrikada 60 işçi çalışıyor.

Geçen hafta elektrik kontağından çıkan yangında büyük bir bölümü yanarak 20-30 milyon lira civarında zarara uğrayan fabrika yetkililerine ve vatandaşlara geçmiş olsun der, onarım çalışmalarının bir an önce tamamlanmasını ve fabrikanın yeniden üretime geçmesini dileriz.

GEZİ NOTLARI

Sefa KOYUNCU

Geçtiğimiz Cumartesi günü Belediye Başkanı Sayın Osman Kocaoğlu'nun tertiplelediği basın gezisine katıldık ve Belediye'nin son üç yılda gerçekleştirdiği hizmetleri yerinde inceleme fırsatı bulduk.

Gördüğümüz kadarıyla şehrimiz bir şantiye manzarası arz ediyor, tatil ve yağmurlu bir gün olmasına rağmen ekipler harıl harıl çalışmasını sürdürüyordu.

Osman Kocaoğlu döneminde gerçekleştirilen hizmetler; İçenin çehresini değiştirecek nitelikte ve kalıcı eserler mahiyetindedir. Üretime başlayan SEBELTAŞ, başlıbaşına bir müessse ve Belediye için büyük gelir kaynağıdır. Toprak altında olduğu için göze görünmeyen kanalizasyon hatlarının tamamlanması, camilerin çevresini açma çalışmaları, şehir içme suyunu takviye etmek için Kuşulu'daki sondaj çalışmaları, asfaltlanan ve yeni açılan yollar, saymakla bitmeyecek pek çok hizmetin gerçekleştirilmesi bir hakikati ortaya koyuyor: Belediyemiz azimli ve istikrarlı çalışmasıyla ileriye dönük altyapı problemlerini büyük ölçüde hallederek başarı sağlamıştır.

Bahçelievler ve Saadetler Mahallelerinin Belediye sınırlarına alınması, Şehir Mezarlığının etrafının duvarla çevrilerek bir gasilhane, morg ve bekçi lojmanı inşa edilmesi, odun dağıtımında getirilen kart uygulaması yine Osman Kocaoğlu döneminde gerçekleştirilen önemli hizmetlerden bazılarıdır.

Gezi sırasında sohbet imkanı da bulduğumuz Kocaoğlu, «İstiklak çalışmalarında yerine getirilmesi gereken formaliteler, plan tadilatı, harita çıkartma işlemleri hizmeti hızlı yürütmemizi engellemiş olmasına rağmen, Seydişehir için düşündüğümüz bütün projeleri İller Bankası'na kabul ettirmiş bulunmaktayız.» demiştir.

Tayini Çıkan
K a y m a k a m
YÜKSEL AYHAN

Sivil Savunma Genel Müdür Yardımcısı Oldu

İlçemizde 15 Eylül 1984 den beri kaymakamlık yapan Yüksel Ayhan, Sivil Savunma Genel Müdür Yardımcılığına atandı.

Görev süresi içinde Milli Eğitim, Sağlık konularına ağırlık veren ve vakıf başkanı olarak Sosyal Yardım Fon'undan 4500 kişiye 150 milyon lira yardım yapan Yüksel Ayhan «Seydişehir'lilerden ayrılmanın üzüntüsü içindeyim.» dedi

Yeni görevine başlamak üzere Ankara'ya gideceği görünür hertüz kesinleşmediğini belirten Yüksel Ayhan, yerine Acıpayam kaymakamı Sadık Altunkaynak'ın atandığını açıkladı. Her iki kaymakama da yeni görevlerinde başarılar dileriz.

Sebeltaş Üretime Başladı

Belmak, Otosan, Bomaks şirketleri ile yüzde 91 Seydişehir Belediyesinin ortaklığı bulunan Beton ürünleri imalat fabrikası SEBELTAŞ üretime geçti.

Belediye Başkanı Osman Kocaoğlu'nun verdiği bilgiye göre, günde 24 bin bordür üretim kapasiteli fabrikanın sermayesi 10 Devamı Sayfa 2'de

SHP'de Önseçim Yapıldı

29 Kasım'da yapılacak olan milletvekili genel seçimlerinde adayların belirlenmesi için isteyen partilerce yapılan önseçimler, geçtiğimiz Pazar günü tamamlanarak Yüksek Seçim Kurulu'na verildi.

İlçemizde önseçim yapan tek parti olan SHP ilçe Başkanlığından alınan bilgiye göre, Önseçim 1 Kasım Pazar günü sabah saat 8.00 den akşam 17.00 ye kadar devam etti.

438 parti üyesinden 365'inin oy kullandığı önseçimde oy dağılımı şu şekilde oldu :

Mustafa Öten	332
Fikret Ünlü	177
Mürsel Ayrancı	144
Yücel Akıncı	94

Refik Çetinel	17
Atıla İspir	40
Mehmet Ünal	45
Hamza Bural	98
Vahti Yamalı	46

Buna göre aday sıralaması şöyledir :

- 1- Vahti Yamalı
- 2- Fikret Ünlü
- 3- Yücel Akıncı
- 4- Mehmet Ünal

Seyyit Harun Camii Minaresi Yapılıyor

İlçemizin kurucusu Seyyid Harun Veli tarafından 7 asır önce yaptırılan tarihi caminin minaresi Konya Vakıflar Bölge Müdürlüğü Devamı Sayfa 2'de

Belediye Mensupları Yapı Kooperatifi Kuruldu

İlçemiz Belediyesinde çalışan personelin konut ihtiyacını karşılamak için bir yapı kooperatifi kurulduğu öğrenilmiştir.

S. S. Belediye Mensupları Yapı Kooperatifi adı verilen kooperatife belediye

tarafından pınarbaşı gecekondu önleme bölgesinde ucuz fiatla arsa verilmiş

Belediye Başkanı Osman Kocaoğlu «Belediye personelinin konut ihtiyacını gidermek için kurulan yapı Devamı Sayfa 2'de

SHP'DEN İKİ İSTİFA

SHP yönetim kurulu üyesi ve aynı partinin eski üyelerinden Bahattin Alıcıgüzel ve Bülent Alıcıgüzel geçtiğimiz Pazar günü yapılan önseçimdeki sıralamaya tepki göstererek partilerinden istifa ettiler. İstifa dilekçelerini SHP

ilçe başkanlığına veren Bahattin Alıcıgüzel ve Bülent Alıcıgüzel, «Bu kadrolarla sosyal demokrasinin yürümeyeceğine olan inancımız nedeniyle partimizden istifa ettik.» demişlerdir.

Halk Eğitim Merkezi 3. Dönem Makina Nakışı Sergisini Açtı

29 Ekim Cumhuriyet Bayramında ilçemiz halkı iki bayramı birden yaşadı

Cumhuriyetimizin 64. kuruluş yıldönümü dolayısıyla Devamı Sayfa 2'de

BELEDİYE SONDAJ ÇALIŞMASI YAPIYOR

İlçemiz içme suyu şebekesini takviye etmek amacıyla yeni su kaynakları aranıyor.

Başkan Osman Kocaoğlu'ndan alınan bilgiye göre, 6 adet kuyu İller Bankası tarafından müteahhede verildi. Geçen ay Kuşulu'da başlayan çalışmalar devam etmektedir.

1 Nolu sondaj kuyusunda 32 metre derinlikte saniyede 60 litre su bulunmuş olup, bu kuyuda 50 metre derinliğe inilecektir.

Diğer 5 kuyuda da çalışmaların başladığını belirten Kocaoğlu «İlçemizin su meselesini uzun yıllar ihtiyaca cevap verecek şekilde halledeceğiz.» dedi